
• 

;~, 
( etr UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

... UER.J; Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

·~· t 

IDENTIFICAÇÃO 

PORTARIA 
~ 

434 IREITORIA/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

Designar REGINA RIBAS COSTA SARDENBERG, Bibliotecária, matrícula n° 32.207-3, lotada na 
• 

REDE SIRIUS, para exercer a função gratificada de CHEFE DE BIBLIOTECA - CTC/D, símbolo FG-

01, número 793, a contar de 15/09/98, em vaga criada pela Resolução 001/REITORIA/98. 

UERJ, em O k de outubro de 1998. 

U .. y 
C,V\ -~ 

ANTO ELSO ALVES PEREIRA 

1/ Reitor 

~ 06GS-LJ 
: GR, DEARH (2), REDE SIRIUS e servidor(a). 

PUBLICADO NO OOERJ 
E~·il L 3 I LO I q~ 
PAG.~/ j,.; COLUNA 


